Формуляр
САНТ.411152.055 ФО
Предприятие-изготовитель:
АО «Электротехнические заводы «Энергомера»
355029, Россия, г. Ставрополь, ул. Ленина, 415,
тел.: (8652) 35-75-27, факс: 56-66-90,
Бесплатная горячая линия: 8-800-200-75-27
e-mail: concern@energomera.ru

Таблица 5.1 – Комплект поставки
Обозначение
документа Наименование и условное обозначение Количество
Прибор энергетика многофункциональный портатив-
ный СЕ602М (состав в соответствии с Таблицей 2.1)
1 шт.
САНТ.411152.055 РЭ Руководство по эксплуатации 1 шт.
САНТ.411152.055 ФО Формуляр 1 шт.
САНТ.411152.055 Д1 Методика поверки 1 шт.
Комплект ЗИП (согласно Таблице 5.2) 1 комплект
Примечание – по отдельной заявке поставляются дополнительные комплекты ЗИП, представленные в Таб-
Программное обеспечение для работы с прибором и документация расположены на сайте производителя
по адресу: http://www.energomera.ru/ru/products/metrology/ce602m.
лице 5.3.
Таблица 5.2 – Комплект ЗИП
№ Наименование
принадлежностей Обозначение Кол.,
шт. Назначение Упрощенный вид
1
Кабель сетевой
220 В
SCZ-20 1
Для питания прибора
от однофазной сети пи-
тания переменного тока
напряжением 230 В
2
Провод (желтый,
зеленый, красный, чер-
ный. Длина 200 см)
XMS-414  4
Для подключения
параллельных
цепей прибора к кон-
тролируемой сети
3
Провод (желтый,
зеленый, красный,
черный.
 Длина 200см)
XMS-418  61), 2) Для БТТ к цепям тока
на поддиапазонах 10 А
4 Адаптер Bluetooth SPBT3.0DP2 1
Для обеспечения
связи прибора
с персональным
компьютером и термо-
принтером
5
Кабель блока
трансформаторов
САНТ.685631.033 11), 2)
Для подключения
блока
трансформаторов
тока к блоку
измерительному
8
№ Наименование
принадлежностей Обозначение Кол.,
шт. Назначение Упрощенный вид
6 Кабель 120 А САНТ.685632.006 62)
Для подключения блока
трансформаторов
тока к цепям тока
на поддиапазоне
120 А
7
Кабельный
наконечник
LS410-I 61), 2)
Сменные наконечники
на кабели SLK425E для